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Collezione di tappeti composti al
50% da lana neozelandese e al
50% da Tencel Lyocell, disponibili
in otto combinazioni di colori. Si
caratterizzano per uno spessore
costante di 28 mm.

La lana neozelandese e opaca e
resiliente, riduce le ombre e la
visibilita dei passi sul tappeto.
Le sue fibre sono rivestite da un
sottile strato naturale di Lanolina,
che impedisce all'acqua, allo
sporco e alle macchie di penetrare
immediatamente.

Il Tencel Lyocell & un filato naturale
ricavato dalla cellulosa, estratta dal
legno di eucalipto. E un materiale
antibatterico a fibra corta molto
fine, che combinato con la lana
neozelandese  conferisce  una
lucentezza naturale al tappeto.

Collection of rugs made of 50%
New Zealand wool and 50%
Tencel Lyocell, available in eight
colour combinations. They are
characterized by a constant
thickness (28 mm).

New Zealand wool is mat and
resilient and reduces shadows
and visibility of footsteps on the
rug. Its fibers are coated with
a natural thin layer of Lanolin,
which prevents water, dirt and
stains from immediately soaking
in.

Tencel Lyocell is a natural yarn
made from cellulose, extracted
from the eucalyptus wood. This
fiber, combinated with wool, gives
the rug a general shine.

Kollektion ~ von  Teppichen — aus
50% neuseelandischer Wolle
und 50% Tencel Lyocell, in acht
Farbkombinationen  erhéltlich. ~ Sie
zeichnen sich durch eine konstante
Dicke (28 mm) aus.

Neuseeléndische  Wolle ist matt
und widerstandsfdhig und reduziert
Schatten und die Sichtbarkeit von
Schritten auf dem Teppich. Seine
Fasern sind mit einer natiirlichen,
dtinnen Lanolinschicht liberzogen, die
verhindert, dass Wasser, Schmutz und
Flecken sofort eindringen.

Tencel Lyocell ist ein natiirliches
Garn aus Zellulose, die aus dem
Eukalyptusholz ~ gewonnen  wird.
Diese Faser in Kombination mit
Wolle verleiht dem Teppich einen
allgemeinen Glanz.

rettangolare - rectangular
200x300
250x350
300x400
350x450
400x400
400x500
450x600

ovale - oval
200x300
250x350
300x450
350x550

tondo - round
?250
@350
3400
@450

Collection de tapis composés a 50%
de laine de Nouvelle-Zélande et a
50% de Tencel Lyocell, disponibles
en huit combinaisons de couleurs. Ils
se caractérisent par une épaisseur
constante (28 mm).

La laine néo-zélandaise est mate
et résistante, et réduit pourtant les
ombres et la visibilité des pas sur
le tapis. Ses fibres sont recouvertes
d'une fine couche naturelle de
Lanoline, qui empéche leau, la
saleté et les taches de pénétrer
immédiatement.

Le Tencel Lyocell est un fil naturel
fabriqué a partir de cellulose extraite
du bois d'eucalyptus. Il s'agit d'un
matériau  antibactérien & fibres
courtes trés fines qui, combiné a la
laine néo-zélandaise, donne au tapis
une brillance naturelle.

Coleccién de alfombras
compuestas por un 50% de
lana neozelandesa y un 50% de
Tencel Lyocell, disponibles en
ocho combinaciones de colores.
Se caracterizan por un grosor
constante de 28 mm.

La lana neozelandesa es mate
y resistente, lo que reduce las
sombras y la visibilidad de las
pisadas sobre la moqueta. Sus
fibras estdn recubiertas de una
fina capa natural de lanolina,
que impide que el agua, la
suciedad y las manchas penetren
inmediatamente.

Tencel Lyocell es un hilo natural
fabricado con celulosa extraida
de la madera de eucalipto. Es un
material antibacteriano de fibra
corta muy fina, que combinado
con la lana neozelandesa confiere
a la alfombra un brillo natural.
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Collezione di tappeti composti al
50% da lana neozelandese e al
50% da Tencel Lyocell, disponibili
in otto combinazioni di colori. Si
caratterizzano per uno spessore
costante di 45 mm.

La lana neozelandese e opaca e
resiliente, riduce le ombre e la
visibilita dei passi sul tappeto.
Le sue fibre sono rivestite da un
sottile strato naturale di Lanolina,
che impedisce all'acqua, allo
sporco e alle macchie di penetrare
immediatamente.

Il Tencel Lyocell & un filato naturale
ricavato dalla cellulosa, estratta dal
legno di eucalipto. E un materiale
antibatterico a fibra corta molto
fine, che combinato con la lana
neozelandese  conferisce  una
lucentezza naturale al tappeto.

Collection of rugs made of 50%
New Zealand wool and 50%
Tencel Lyocell, available in eight
colour combinations. They are
characterized by a constant
thickness (45 mm).

New Zealand wool is mat and
resilient and reduces shadows
and visibility of footsteps on the
rug. Its fibers are coated with
a natural thin layer of Lanolin,
which prevents water, dirt and
stains from immediately soaking
in.

Tencel Lyocell is a natural yarn
made from cellulose, extracted
from the eucalyptus wood. This
fiber, combinated with wool, gives
the rug a general shine.

Kollektion ~ von  Teppichen — aus
50% neuseelandischer Wolle
und 50% Tencel Lyocell, in acht
Farbkombinationen  erhéltlich. ~ Sie
zeichnen sich durch eine konstante
Dicke (45 mm) aus.

Neuseeléndische  Wolle ist matt
und widerstandsfdhig und reduziert
Schatten und die Sichtbarkeit von
Schritten auf dem Teppich. Seine
Fasern sind mit einer natiirlichen,
dtinnen Lanolinschicht liberzogen, die
verhindert, dass Wasser, Schmutz und
Flecken sofort eindringen.

Tencel Lyocell ist ein natiirliches
Garn aus Zellulose, die aus dem
Eukalyptusholz ~ gewonnen  wird.
Diese Faser in Kombination mit
Wolle verleiht dem Teppich einen
allgemeinen Glanz.

rettangolare - rectangular
200x300
250x350
300x400
350x450
400x400
400x500
450x600

ovale - oval
200x300
250x350
300x450
350x550

tondo - round
?250
@350
3400
@450

Collection de tapis composés a 50%
de laine de Nouvelle-Zélande et a
50% de Tencel Lyocell, disponibles
en huit combinaisons de couleurs. Ils
se caractérisent par une épaisseur
constante (45 mm).

La laine néo-zélandaise est mate
et résistante, et réduit pourtant les
ombres et la visibilité des pas sur
le tapis. Ses fibres sont recouvertes
d'une fine couche naturelle de
Lanoline, qui empéche leau, la
saleté et les taches de pénétrer
immédiatement.

Le Tencel Lyocell est un fil naturel
fabriqué a partir de cellulose extraite
du bois d'eucalyptus. Il s'agit d'un
matériau  antibactérien & fibres
courtes trés fines qui, combiné a la
laine néo-zélandaise, donne au tapis
une brillance naturelle.

Coleccién de alfombras
compuestas por un 50% de
lana neozelandesa y un 50% de
Tencel Lyocell, disponibles en
ocho combinaciones de colores.
Se caracterizan por un grosor
constante de 45 mm.

La lana neozelandesa es mate
y resistente, lo que reduce las
sombras y la visibilidad de las
pisadas sobre la moqueta. Sus
fibras estdn recubiertas de una
fina capa natural de lanolina,
que impide que el agua, la
suciedad y las manchas penetren
inmediatamente.

Tencel Lyocell es un hilo natural
fabricado con celulosa extraida
de la madera de eucalipto. Es un
material antibacteriano de fibra
corta muy fina, que combinado
con la lana neozelandesa confiere
a la alfombra un brillo natural.
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Colori | Colours

01 WHITE WARM 82 BLUE NAVY

A

83 GREY

49 BEIGE / BROWN

71 TERRACOTTA BROWN 86 LIGHT GREY




